ПРОЕКТ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         КАРАР

                   от ​​​__________                       г. Казань                            № ​​​​_____
	О внесении изменения в таблицу 1 приложения 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан   по   тарифам    от  18.12.2019
№ 6-140/тп «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул для расчета платы за технологическое присоединение к расположенным на территории Республики Татарстан электрическим сетям сетевых организаций на 2020 год»

В целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу 1 приложения 1 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2019 № 6-140/тп «Об установлении стандартизированных тарифных ставок, ставок за единицу максимальной мощности и формул для расчета платы за технологическое присоединение к расположенным на территории Республики Татарстан электрическим сетям сетевых организаций на 2020 год» изменение, изложив ее в следующей редакции:

«Таблица 1

руб./присоединение (без учета НДС)
	Наименование
	по постоянной схеме электроснабжения
	по временной схеме<2> электроснабжения

	С1 -  стандартизированная тарифная ставка на покрытие расходов на технологическое присоединение энергопринимающих устройств потребителей по мероприятиям, указанным в пункте 16 Методических указаний (кроме подпункта «б»), утвержденных приказом Федеральной антимонопольной службы от 29 августа 2017 г. № 1135/17, в том числе по мероприятиям:
	24 332
	24 332

	С1.1- подготовка и выдача сетевой организацией технических условий
	15 052
	15 052

	С1.2- проверка сетевой организацией выполнения заявителем технических условий
	9 280
	9 280
	».

2.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

     А.С. Груничев